

# Norén Holding ApS

Snedkervej 2 B, 4600 Køge

CVR-nr. 32 06 82 00

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Norén Holding ApS  
Snedkervej 2 B  
4600 Køge

CVR-nr.: 32 06 82 00  
Stiftet: 19. februar 2009  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Unno Norén

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab, og drive formueforvaltning samt investering i fast ejendom..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.391.809 mod -1.240.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.561</b>	<b>10.454</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.968	-86.968
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.407</b>	<b>-76.514</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.283	163.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.680	26.546
Andre finansielle indtægter	5.919.877	1.078.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	-245.757	-2.804.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.652.110</b>	<b>-1.612.038</b>
Skat af årets resultat	-1.260.301	371.232
<b>Årets resultat</b>	<b>4.391.809</b>	<b>-1.240.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.283	163.366
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.394.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.904.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.391.809</b>	<b>-1.240.806</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.935.110	4.022.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.935.110</u>	<u>4.022.077</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.222.776	1.225.059
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.362	460.237
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.633.138</u>	<u>1.685.296</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.568.248</u></b>	<b><u>5.707.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.443	57.746
5	Udskudte skatteaktiver	0	332.357
	Tilgodehavende selskabsskat	0	406.475
	Andre tilgodehavender	0	2.700
	Tilgodehavender i alt	<u>100.443</u>	<u>799.278</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.284.935	24.752.680
	Værdipapirer i alt	<u>28.284.935</u>	<u>24.752.680</u>
	Likvide beholdninger	2.624.749	752.403
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.010.127</u></b>	<b><u>26.304.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.578.375</u></b>	<b><u>32.011.734</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.776	645.059
8 Overført resultat	33.065.393	30.671.300
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.833.169</u></b>	<b><u>31.941.359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	21.000	58.500
Gæld til pengeinstitutter	2.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.875
Selskabsskat	689.824	0
Anden gæld	14.377	0
Periodeafgrænsningsposter	7.700	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.206</u>	<u>70.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.745.206</u></b>	<b><u>70.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.578.375</u></b>	<b><u>32.011.734</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	245.757	2.804.365
	<b>245.757</b>	<b>2.804.365</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.348.387	4.348.387
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.348.387</b>	<b>4.348.387</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-326.309	-239.342
Årets afskrivninger	-86.968	-86.968
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-413.277</b>	<b>-326.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.935.110</b>	<b>4.022.077</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	580.000	580.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>580.000</b>	<b>580.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	645.059	481.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.283	163.366
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>642.776</b>	<b>645.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.222.776</b>	<b>1.225.059</b>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	460.237	507.685
Afgang i årets løb	-49.875	-47.448
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>410.362</b>	<b>460.237</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>410.362</b>	<b>460.237</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	332.357	0
Udskudt skat af årets resultat	-332.357	332.357
	<b>0</b>	<b>332.357</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	645.059	481.693
Resultatandel	-2.283	163.366
	<b>642.776</b>	<b>645.059</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	30.671.301	32.575.472
Årets overførte overskud eller underskud	2.394.092	-1.904.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<b>33.065.393</b>	<b>30.671.300</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<b>1.000.000</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>10. Deposita</b>		
Deposita	21.000	58.500
	21.000	58.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-21.000	-58.500
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 85 t.kr. til sikkerhed overfor ejerforeningerne.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Norén Ejendomme ApS' prioritetsgæld i dette selskabs ejendom. Gælden i Norén Ejendomme ApS' ejendom androg 750 t.kr. på statutidspunktet. På statusdagen indgår ejendommen med 2.470 t.kr. i Norén Ejendomme ApS' årsrapport for 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Unno Norén

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-898920771972

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-02 12:31:07Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-02 12:55:36Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>